
Zarządzenie Nr 60/2021 

Wójta Gminy Sztutowo 

z dnia 15.09.2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie projektu „Strategii Rozwoju 

Gminy Sztutowo na lata 2021-2030” 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2021, poz. 1372), 

§ 1 ust. 1 uchwały Nr IX/77/2015 Rady Gminy Sztutowo z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie zasad 

i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Sztutowo, art. 6 ust. 3-6 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t. j. Dz.U.2021, poz. 1057 

ze zm.), w związku z Uchwałą Nr XXIII/241/2020 Rady Gminy Sztutowo z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia trybu i harmonogramu opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Sztutowo 

na lata 2021-2030”, w tym trybu jej konsultacji, Wójt Gminy Sztutowo zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Przeprowadza się w dniach od 20.09.2021 r. do 25.10.2021 r. konsultacje społeczne w przedmiocie 

projektu „Strategii Rozwoju Gminy Sztutowo na lata 2021-2030” oraz związanej z nią „Diagnozy 

sytuacji środowiskowej, społecznej, gospodarczej i przestrzennej Gminy Sztutowo”. 

2. Konsultacje mają na celu poznanie opinii mieszkańców Gminy Sztutowo w temacie określonym 

w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia i prowadzone są z inicjatywy Wójta Gminy Sztutowo. 

 

§ 2 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie umieszczenia projektów dokumentów, o których mowa 

w § 1 ust. 1 na stronie internetowej Urzędu Gminy w Sztutowie, w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Sztutowo i przyjmowania pisemnych opinii z wykorzystaniem formularza wg wzoru 

stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Z przebiegu konsultacji zostanie sporządzony protokół. Wyniki zostaną opublikowane na stronie 

internetowej Urzędu i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sztutowo. 

 

§ 4 

Konsultacje mają charakter opiniotwórczy, a ich wyniki nie są wiążące. Konsultacje uznaje się za ważne 

bez względu na liczbę uczestniczących w nich podmiotów. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Robert Zieliński 

Wójt Gminy Sztutowo 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 60/2021 

Wójta Gminy Sztutowo 

z dnia 15.09.2021 r. 

 

OGŁOSZENIE O KONSULTACJACH PROJEKTU 

„STRATEGII ROZWOJU GMINY SZTUTOWO NA LATA 2021 – 2030” 

ORAZ “DIAGNOZY SYTUACJI ŚRODOWISKOWEJ, SPOŁECZNEJ, GOSPODARCZEJ I PRZESTRZENNEJ 

GMINY SZTUTOWO” 

Na podstawie art. 6 ust. 3-6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

(t. j. Dz.U.2021, poz. 1057 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr XXIII/241/2020 Rady Gminy Sztutowo z dnia 

22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia trybu i harmonogramu opracowania projektu „Strategii 

Rozwoju Gminy Sztutowo na lata 2021-2030”, w tym trybu jej konsultacji, 

Wójt Gminy Sztutowo 

zaprasza mieszkańców Gminy Sztutowo, sąsiednie gminy i ich związki, lokalnych partnerów 

społecznych i gospodarczych oraz Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku do 

zapoznania się z projektem. 

Uwagi i opinie można zgłaszać w terminie od 20 września do 25 października 2021 r., pisemnie na 

formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 60/2021 Wójta Gminy Sztutowo w sposób 

opcjonalny: 

a)  do siedziby Urzędu Gminy w Sztutowie, ul. Gdańska 55, 82-110 Sztutowo (decyduje data wpływu 

do Urzędu), 

b) za pomocą poczty elektronicznej, na adres: info@sztutowo.ug.gov.pl 

Projekty “Diagnozy sytuacji środowiskowej, społecznej, gospodarczej i przestrzennej Gminy Sztutowo” 

oraz “Strategii Rozwoju Gminy Sztutowo na lata 2021-2030” dostępne są w wersji elektronicznej na 

stronie internetowej Urzędu Gminy w Sztutowie, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sztutowo, 

natomiast w wersji papierowej dostępne są do wglądu dla zainteresowanych podmiotów w Urzędzie 

Gminy w Sztutowie. 

 

mailto:info@sztutowo.ug.gov.pl


Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 60/2021 

Wójta Gminy Sztutowo 

z dnia 15.09.2021 r. 

 

Formularz zgłaszania uwag do Diagnozy sytuacji środowiskowej, społecznej, gospodarczej 

i przestrzennej Gminy Sztutowo oraz Strategii Rozwoju Gminy Sztutowo na lata 2021-2030 

 

1. Informacje o zgłaszającym 

Instytucja  

Imię i nazwisko   

Telefon   

Adres e-mail   

Uwagi do „Diagnozy sytuacji środowiskowej, społecznej, gospodarczej i przestrzennej Gminy 

Sztutowo” oraz „Strategii Rozwoju Gminy Sztutowo na lata 2021-2030 ” przyjmowane będą wyłącznie 

na niniejszym formularzu. Konieczne jest wypełnienie punktu 1.  

 

2. Zgłaszane uwagi, propozycje zmian 

Nazwa dokumentu 

(zaznacz X) 

 Diagnoza sytuacji środowiskowej, społecznej, gospodarczej i 

przestrzennej Gminy Sztutowo 

 Strategia Rozwoju Gminy Sztutowo na lata 2021-2030 

Oryginalny zapis w  

dokumencie 

 

 

 

 

 

Numer strony   

Propozycja zmiany  

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie uwagi   

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Urząd Gminy w Sztutowie, ul. Gdańska 55, 82-110 Sztutowo, 

reprezentowany przez Wójta Gminy, moich danych osobowych zawartych w formularzu zgłaszania 

uwag do dokumentu „Diagnoza sytuacji środowiskowej, społecznej, gospodarczej i przestrzennej 

Gminy Sztutowo” oraz dokumentu „Strategia Rozwoju Gminy Sztutowo na lata 2021-2030”.  

Administratorem danych jest Urząd Gminy w Sztutowie, ul. Gdańska 55, 82-110 Sztutowo, 

reprezentowany przez Wójta Gminy. Kontakt z administratorem możliwy jest osobiście lub 

korespondencyjnie na wskazany adres, telefonicznie pod numerem tel. 055 247 81 faks: 55 247 83 96 

lub za pośrednictwem poczty elektronicznej: info@sztutowo.ug.gov.pl  

W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych, a także przysługujących w tym 

zakresie praw można kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych wyznaczonym w Jednostce za 

pomocą poczty elektronicznej:  iod@mainsoft.pl. Dane osobowe przetwarzane będą w procesie 

opracowywania dokumentu pn.  „Strategia Rozwoju Gminy Sztutowo na lata 2021-2030”.  

Przysługuje Państwu prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania. Podanie danych 

jest dobrowolne.  

 

 

…………….…. …………….…………………..  

Data   podpis  

 

 

Wypełniony formularz prosimy przesłać drogą elektroniczną na adres e-mail: 

info@sztutowo.ug.gov.pl wpisując w tytule e-maila: „Uwagi do Strategii” lub dostarczyć do siedziby 

Urzędu Gminy w Sztutowie, ul. Gdańska 55, 82-110 Sztutowo (decyduje data wpływu do Urzędu). 

mailto:info@sztutowo.ug.gov.pl

